


Referat: nr. 117 Langelands Golf Klub APR 2023	Mandag den 17. april 2023 kl. 16.30	
---	--	--

Indkaldt af: Kurt Petersen	Referat af: Kurt Petersen
Mødetype: Bestyrelsesmøde LGK	Observatører: Hans Andersen (HA),
Ordstyrer: Kurt Petersen	

Deltagere:	Kurt Petersen (KP), Tove Nørgaard (TN), Jan Frisenette (JF), Lars Karlsen (LK), Jan Ole Jakobsen (JOJ), Helle Pedersen (HP), Anni Schirmacher Andersen (ASA), Jan Andersen Bendix (JAB)
Afbud fra:	Allan Andersen (AA),
Læs venligst:	
Medbring venligst:	Kalender
CC:	

Referat:

	Emne / forhandling	Konklusion:	Ansv
	Godkendelse af dagsorden:	Ingen tilføjelser	
	Godkend og underskrift af referat nr. 116	underskrevet	
1)	Opfølgning fra sidst		
A	- Opfølgning generalforsamling	God afvikling uden den store spørgelyst fra forsamlingen. Ros til JOJ for udsendelse af "Formanden har ordet"	
B	- Aftale med Broløkke herregård	Et treårigt sponsorat er underskrevet til en værdi af 30.000 kr. årligt. Der er lavet greenfee aftale som med øvrige overnatningssteder.	JF
C	- Mail sendt til 56 tidligere medlemmer 14 mail blev afvist.	Pt. har en meldt sig ind	KP
D	- Regionsgolf	Hold og datoer er på plads. JOJ har tilbudt alle tilmeldte en prøverunde i hulspil den 22. april kl. 10.00	JOJ
2)	Forretningsudvalg informerer		
A	- Aftale med Fynske Bank	Aftale ligger klar til underskrift i banken	JF, JOJ, KP
B	- Profilerings Fonden Fynske Bank	Det er aftalt FAA at FAA vende tilbage til en snak om hvilke muligheder vi har for at få en omtale i avisen	JF
D	- Problemer med Yousee/TDC	Omstilling af telefonen har ikke virket hen over påsken, problemet er nu løst.	KP/JOJ
E	- INFO-skærm har været uden forbindelse i en længere periode.	INFO skærm er igen online	KP
F	- Ø-Golf	KP kom med en kort opdatering på samarbejdet	KP
G	- Træneren er startet	Der var en længere debat om hvad der lægges i ordene "fri træning for nye medlemmer" JOJ og KP blev bemyndiget til at lave endelig aftale med træneren om	

		omfanget af den frie træning som skal foregå i en ramme af fællestræning. En aftale skal selvfølgelig vendes med kaninlederen.	JOJ, KP
3)	Flere medlemmer	Der blev lavet aftale om velkomstpakke og pjecer. Kaninafdelingen står for afvikling af dagen. Der er forhåndstilmeldt 12 deltagere.	JOJ
A	- Golfens dag 23/4		
B	- Åbent hus 6/5	Gentagelse af konceptet "Golfens dag"	JOJ
C	- Markedsføring	Markedsføring foregår fortrinsvis via Facebook, Hjemmeside og nyhedsbreve. ASA vurderer selv hvilke beløb der skal bruges til at booste opslagene på Facebook. HP er backup på Facebook, KP på hjemmesiden	ASA
4)	Økonomi		
A	- Medlemssituationen	Flex1. 9, Flex2 1111, Jun 11, LDSGK 18, LD 54, LD-JUN 1, LD-ung 3, Und 2, SEN 218, Prøve 5, PASS 22	
B	- Debitorliste	Listen blev gennemgået.	TN, KP
C	- Balance	Blev taget til efterretning. Der skal fokus på salg cafe der har en halvering af salget.	KP
5)	Rapport fra udvalgene:		
A	Info/PR/hjemmeside	Behandlet under pkt. 3c	
B	Baneservice:	Er kommet godt i gang	
C	Turneringsudvalg:	Stor ros til afviklingen af åbningsmatchen. Debat om ændring af næste match fra Stableford til slagspil i A rækken. HP tager kontakt til sponsor	HP
D	Juniorudvalg:	Havde første samling den 15/4, kun få deltager.	
E	Begynderudvalg:	God opbakning helt fra starten, afventer spændt på antal af nye prøvemlemmer.	
	- Golfkøre kort på en weekend?	Kaninafdelingen drøfter en evt. afholdelse af "Golfkøre kort på en weekend" da dette er forbundet med meget arbejde.	
F	Sponsorudvalg:	Bortset fra 2 sponsorer er alle sponsorater gentegnet. Med oprettelse af et Platinsponsorat vil hele sponsortavlen blive opgraderet.	
G	Husudvalg:	Intet nyt.	
6)	Fastlæggelse af møder:	Tirsdag den 30. maj kl. 16.30, onsdag den 16. juni kl.16.30, torsdag den 17. august kl. 17.30, mandag den 25. september kl. 16.30, tirsdag den 31. oktober kl. 16.30, onsdag den 6. december kl. 16.30	
7)	Eventuelt:		
	Trampolin på drivingrange?	Trampolinen er opstillet på drivingrange. Vi har modtaget tilsagn fra Langeland kommune om pengene til denne.	
	Aktiv seniordag	Den 9. maj afholdes der seniordag flere steder på Langeland JOJ deltager på ØP kl. 12.30	JOJ
	Oprettelse af nedslagsmærker på green, turf på plads på fairway og riv bunkeren efter dig.	Det skal indskærpes i alle KIK, samt skrives på scorekortene	
	Begynder teested	Det blev drøftet om vi kan oprette et begynder teested længere fremme på fairway.	

--	--	--	--

Praktiske forhold:	
Næste møde:	
Bemærkninger:	